СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

          ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКШИНО»
	              [image: image1.png]

	«ЧИКШИНО» СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

 Р Е Ш Е Н И Е
 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	  «  24  » _апреля     2013 года

	                        №  2-6/20

	О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Чикшино»
от 01.11.2006 года № 1-13/31 «О земельном налоге»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  статьей 394 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом  сельского поселения «Чикшино»  Совет сельского  поселения решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Чикшино» от 01.11.2006 года
№ 1-13/31  «О земельном налоге» следующее изменение:
1.1.  Абзац 3 подпункта  1 пункта 1.2.  изложить в новой  редакции:

«-приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».
        2.  Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется  на правоотношения, возникающие с 01 января 2014 года.
         Глава сельского поселения «Чикшино»                                         А.В. Аршулик